



**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024.**

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA.

**REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024.**

A empresa **IMPERIO CAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 44.736.606/0001-65, estabelecida na AV BRASIL, nº 300, bairro: Potosi, na cidade de Balsas/MA, neste ato representada pelo o seu Proprietário, Sr. MAILSON NOLETO BARROS, CPF sob o nº 041.240.453-28 e DNI 034391792007-1 SESP/MA.

LOTE XIV - VEICULO: VEÍCULO 03 AMBULÂNCIA FIAT STRADA ANO 2018						
ITEM	DESCRIÇÃO DAS PEÇAS	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1587	ALAVANCA CAMBIO	ARTEB	UNID	3	R\$ 705,20	R\$ 2.115,60
1588	ALTERNADOR	BOSCH	UNID	3	R\$ 2.112,40	R\$ 6.337,20
1589	AMORTECEDOR DIANTEIRO	MONROE	UNID	12	R\$ 461,20	R\$ 5.534,40
1590	AMORTECEDOR TRASEIRO	MONROE	UNID	12	R\$ 441,43	R\$ 5.297,18
1591	BALANÇA	COFAP	UNID	9	R\$ 486,94	R\$ 4.382,42
1592	BANDEJA SUSP DIANTEIRO	NAKATA	UNID	3	R\$ 501,52	R\$ 1.504,56

IMPERIO CAR COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 44.736.606/0001-65, INSC. ESTADUAL: 12.738424-3
AV BRASIL, Nº 300, BAIRRO: POTOSI, CEP: 65800-000, BALSAS/MA.



4 x 4

1593	BARRA AXIAL CAIXA DIRECAO	NAKATA	UNID	6	R\$ 180,36	R\$ 1.082,16
1594	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	UNID	9	R\$ 212,74	R\$ 1.914,62
1595	BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO	AXIOS	UNID	9	R\$ 128,52	R\$ 1.156,68
1596	BIELETA DA SUSPENSÃO DIANTEIRO	AXIOS	UNID	6	R\$ 89,38	R\$ 536,30
1597	BOMBA COMBUSTÍVEL	BOSCH	UNID	3	R\$ 296,46	R\$ 889,39
1598	BUCHA AGREGADO DIANTEIRA	SAMPEL	UNID	30	R\$ 87,78	R\$ 2.633,52
1599	BUCHA AGREGADO TRASEIRA	SAMPEL	UNID	30	R\$ 92,06	R\$ 2.761,92
1600	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA	AXIOS	UNID	30	R\$ 73,48	R\$ 2.204,40
1601	BUCHA BALANÇA TRASEIRA	AXIOS	UNID	18	R\$ 73,48	R\$ 1.322,64
1602	BUCHA BANDEJA DIANT GRANDE	SAMPEL	UNID	18	R\$ 133,84	R\$ 2.409,12
1603	BUCHA BANDEJA DIANT PEQUENA	SAMPEL	UNID	18	R\$ 133,84	R\$ 2.409,12
1604	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	AXIOS	UNID	18	R\$ 95,54	R\$ 1.719,65
1605	CABO ACELERADOR	FANIA	UNID	6	R\$ 82,06	R\$ 492,38
1606	CABO EMBREAGEM	FANIA	UNID	6	R\$ 95,54	R\$ 573,22
1607	CAIXA DIRECAO HIDRAULICA	TRW	UNID	3	R\$ 2.664,00	R\$ 7.992,00
1608	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM	LUK	UNID	3	R\$ 231,20	R\$ 693,60
1609	CILINDRO DA RODA	ATE	UNID	6	R\$ 231,34	R\$ 1.388,02
1610	CILÍNDRO MESTRE	TRW	UNID	3	R\$ 274,94	R\$ 824,81
1611	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM	LUK	UNID	3	R\$ 338,54	R\$ 1.015,61
1612	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	UNID	6	R\$ 340,32	R\$ 2.041,92
1613	COIFA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	UNID	18	R\$ 63,26	R\$ 1.138,61
1614	COIFA DO AMORTECEDOR TRASEIRO	AXIOS	UNID	18	R\$ 63,26	R\$ 1.138,61
1615	COIFA HOMOCINÉTICA LC	AXIOS	UNID	9	R\$ 63,88	R\$ 574,92
1616	COIFA HOMOCINÉTICA LR	AXIOS	UNID	9	R\$ 60,50	R\$ 544,54
1617	COLA PARABRISA	MONACO	UNID	9	R\$ 69,78	R\$ 628,06
1618	CORREIA DENTADA C/TENSOR	GATES	KIT	6	R\$ 160,18	R\$ 961,10

IMPERIO CAR COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 44.736.606/0001-65, INSC. ESTADUAL: 12.738424-3
AV BRASIL, N° 300, BAIRRO: POTOSI, CEP: 65800-000, BALSAS/MA.



1619	CORREIA DO ALTERNADOR	GATES	UNID	6	R\$ 90,62	R\$ 543,70
1620	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	UNID	18	R\$ 230,20	R\$ 4.143,60
1621	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO	AXIOS	UNID	18	R\$ 230,20	R\$ 4.143,60
1622	COXIM CAIXA MARCHA	BCR	UNID	18	R\$ 247,20	R\$ 4.449,60
1623	COXIM DO MOTOR	BCR	UNID	6	R\$ 249,66	R\$ 1.497,94
1624	DISCO DE EMBREAGEM	LUK	UNID	24	R\$ 513,46	R\$ 12.323,14
1625	DISCO DE FREIO	HIPER FREIOS	UNID	18	R\$ 276,26	R\$ 4.972,75
1626	FAROL DIANTEIRO	ARTEB	UNID	6	R\$ 879,78	R\$ 5.278,70
1627	FILTRO DE AR	WEGA	UNID	18	R\$ 57,28	R\$ 1.031,04
1628	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	WEGA	UNID	18	R\$ 59,52	R\$ 1.071,36
1629	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	WEGA	UNID	6	R\$ 50,02	R\$ 300,10
1630	FILTRO ÓLEO	WEGA	UNID	6	R\$ 46,11	R\$ 276,67
1631	FUSÍVEL DE PROTEÇÃO	DPS	UNID	30	R\$ 3,70	R\$ 111,12
1632	IGNIÇÃO	NGK	UNID	3	R\$ 116,54	R\$ 349,61
1633	INDUZIDO	BOSCH	UNID	3	R\$ 436,36	R\$ 1.309,08
1634	JOGO DE CABO DE VELA	NGK	JG	3	R\$ 299,02	R\$ 897,05
1635	JOGO DE MOLAS DA SAPATAS DE FREIO C/ PINO CENTRALIZADOR	CECARRELI	JG	18	R\$ 50,32	R\$ 905,76
1636	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	FRASEL	JG	18	R\$ 292,26	R\$ 5.260,75
1637	JOGO DE PIVÔ INFERIOR	VIEMAR	JG	3	R\$ 344,00	R\$ 1.032,00
1638	JOGO DE PIVÔ SUPERIOR	VIEMAR	JG	3	R\$ 344,00	R\$ 1.032,00
1639	JOGO DE VELA	NGK	JG	3	R\$ 188,58	R\$ 565,75
1640	JOGO SAPATA DE FREIO	FRASEL	JG	6	R\$ 249,34	R\$ 1.496,02
1641	JUNTA DO MOTOR COMPLETA	SABO	UNID	3	R\$ 323,66	R\$ 970,99
1642	JUNTA HOMOCINÉTICO	AXIOS	UNID	6	R\$ 358,54	R\$ 2.151,22

IMPERIO CAR COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 44.736.606/0001-65, INSC. ESTADUAL: 12.738424-3
AV BRASIL, N° 300, BAIRRO: POTOSI, CEP: 65800-000, BALSAS/MA.



1643	KIT AMORTECEDOR DIANT COMPLETO	AXIOS	KIT	18	R\$ 331,66	R\$ 5.969,95
1644	KIT EMBREAGEM	LUK	KIT	6	R\$ 1.278,64	R\$ 7.671,84
1645	LÂMPADA DE DOIS POLOS	PHILIPS	UNID	12	R\$ 9,82	R\$ 117,79
1646	LÂMPADA DE UM POLOS	PHILIPS	UNID	12	R\$ 9,82	R\$ 117,79
1647	LÂMPADA DO FAROL	PHILIPS	UNID	12	R\$ 62,50	R\$ 749,95
1648	LÂMPADAS H7	PHILIPS	UNID	12	R\$ 67,94	R\$ 815,33
1649	LANTERNA DIANTEIRA	ARTEB	UNID	12	R\$ 535,38	R\$ 6.424,61
1650	LANTERNA TRASEIRA	ARTEB	UNID	12	R\$ 535,38	R\$ 6.424,56
1651	MÁQUINA DO VIDRO ELÉTRICO	BCR	UNID	6	R\$ 188,74	R\$ 1.132,42
1652	MÓDULO COMBUSTÍVEL	BOSCH	UNID	3	R\$ 332,10	R\$ 996,29
1653	MOLA ASPIRAL	FAMA	UNID	6	R\$ 70,86	R\$ 425,14
1654	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	FAMA	UNID	6	R\$ 81,38	R\$ 488,30
1655	MOLA DA PINÇA DE FREIO	CECARRELI	JG	6	R\$ 73,48	R\$ 440,88
1656	MOLA GÁS	FAMA	UNID	3	R\$ 492,62	R\$ 1.477,85
1657	MOLA MESTRE TRASEIRA	FAMA	UNID	6	R\$ 100,34	R\$ 602,06
1658	MOTOR DE PARTIDA	BOSCH	UNID	3	R\$ 722,52	R\$ 2.167,56
1659	PALHETAS	BOSCH	PAR	6	R\$ 172,70	R\$ 1.036,18
1660	PARABRISA	DPS	UNID	3	R\$ 2.672,80	R\$ 8.018,40
1661	PINÇA FREIO	VIEMAR	UNID	6	R\$ 713,80	R\$ 4.282,80
1662	PINHÃO PARTIDA	BOSCH	UNID	3	R\$ 165,46	R\$ 496,39
1663	PIVO DA BALANÇA	VIEMAR	UNID	6	R\$ 185,30	R\$ 1.111,78
1664	PIVÔ DA DIREÇÃO	VIEMAR	UNID	6	R\$ 185,30	R\$ 1.111,78
1665	PORTA ESCOVA ALTERNADOR	BOSCH	UNID	3	R\$ 71,94	R\$ 215,81
1666	REPARO PINÇA DE FREIO	CECARRELI	UNID	6	R\$ 78,78	R\$ 472,66
1667	RESERVATÓRIO D'ÁGUA RADIADOR	GONEL	UNID	3	R\$ 318,22	R\$ 954,67
1668	RETENTOR POLIA	SABO	UNID	6	R\$ 168,70	R\$ 1.012,22

IMPERIO CAR COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 44.736.606/0001-65, INSC. ESTADUAL: 12.738424-3
AV BRASIL, N° 300, BAIRRO: POTOSI, CEP: 65800-000, BALSAS/MA.



1669	RETENTOR VOLANTE MOTOR	SABO	UNID	3	R\$ 181,82	R\$ 545,47
1670	RETIFICADOR ALTERNADOR	BOSCH	UNID	3	R\$ 247,29	R\$ 741,87
1671	ROLAMENTO DIANTEIRO	IMA	UNID	6	R\$ 279,38	R\$ 1.676,30
1672	SENSOR ROTAÇÃO	TEM	UNID	3	R\$ 173,00	R\$ 519,00
1673	SENSOR VELOCIDADE	TEM	UNID	3	R\$ 183,20	R\$ 549,60
1674	SERVO FREIO	BOSCH	UNID	3	R\$ 1.688,94	R\$ 5.066,81
1675	SONDA LAMBDA	NGK	UNID	3	R\$ 497,01	R\$ 1.491,03
1676	TAMBOR DE FREIO	HIPER FREIOS	UNID	9	R\$ 228,74	R\$ 2.058,70
1677	TANQUE DO COMBUSTÍVEL	DPS	UNID	3	R\$ 590,86	R\$ 1.772,58
1678	TRIZETA CAIXA MARCHA	IMA	UNID	6	R\$ 273,97	R\$ 1.643,82
VALOR TOTAL:						R\$ 193.132,00
cento e noventa e três mil, cento e trinta e dois reais						

LOTE XV - VEICULO: 01 CAMINHONETE TOYOTA HILUX ANO 2022						
ITEM	DESCRIÇÃO DAS PEÇAS	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1679	ANEL ROTOR SEMI EIXO TRASEIRO	IMQ	UNID	2	R\$ 181,06	R\$ 362,13
1680	ALGEMA FEIXE MOLA TRASEIRO	FAMA	UNID	1	R\$ 129,34	R\$ 129,34
1681	ALTERNADOR	SEG	UNID	1	R\$ 2.562,40	R\$ 2.562,40
1682	AMORTECEDOR DIANTEIRO	AXIOS	UNID	2	R\$ 428,60	R\$ 857,20
1683	AMORTECEDOR TRASEIRO	AXIOS	UNID	2	R\$ 378,40	R\$ 756,80
1684	ANEIS SEG MOTOR	METAL LEVE	UNID	1	R\$ 837,06	R\$ 837,06
1685	ARRUELA ENCOSTO VIRABREQUIM	METAL LEVE	UNID	2	R\$ 202,20	R\$ 404,40
1686	ARTICULACAO AXIAL	VIEMAR	UNID	2	R\$ 155,46	R\$ 310,93
1687	BALANCIM ADMISSÃO	INA	UNID	2	R\$ 224,26	R\$ 448,53
1688	BALANCIM ESCAPE	INA	UNID	2	R\$ 224,26	R\$ 448,53

IMPERIO CAR COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 44.736.606/0001-65, INSC. ESTADUAL: 12.738424-3
AV BRASIL, N° 300, BAIRRO: POTOSI, CEP: 65800-000, BALSAS/MA.



1689	BANDEJA DIANTEIRA SUPERIOR LD C/ BUCHA C/ PIVO	COFAP	UNID	1	R\$ 753,06	R\$ 753,06
1690	BANDEJA DIANTEIRA SUPERIOR LE C/ BUCHA C/ PIVO	COFAP	UNID	1	R\$ 753,06	R\$ 753,06
1691	BANDEJA INFERIOR LD/LE	NAKATA	UNID	2	R\$ 993,06	R\$ 1.986,13
1692	BANDEJA SUPERIOR LD/LE	NAKATA	UNID	2	R\$ 802,14	R\$ 1.604,27
1693	BARRA AXIAL	VIEMAR	UNID	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
1694	BATENTE BALANÇA DIAN. SUPERIOR	COFAP	UNID	2	R\$ 95,74	R\$ 191,47
1695	BICO INJ COMBUSTIVEL	BOSCH	UNID	4	R\$ 6.176,54	R\$ 24.706,14
1696	BIELA MOTOR	METAL LEVE	UNID	2	R\$ 555,74	R\$ 1.111,47
1697	BIELETA DIANTEIRA LD/LE	AXIOS	UNID	4	R\$ 85,06	R\$ 340,26
1698	BIRRO GARFO EMBREAGEM (COMPLETO)	SKF	UNID	1	R\$ 78,14	R\$ 78,14
1699	BLOCO MOTOR	TOYOTA	UNID	1	R\$ 16.514,66	R\$ 16.514,66
1700	BOIA TANQUE COMBUSTIVEL	BOSCH	UNID	1	R\$ 1.368,00	R\$ 1.368,00
1701	BOMBA D'ÁGUA	SHADECK	UNID	1	R\$ 510,14	R\$ 510,14
1702	BOMBA HIDRAULICA	TRW	UNID	1	R\$ 780,00	R\$ 780,00
1703	BOMBA ÓLEO	SHADECK	UNID	1	R\$ 1.406,40	R\$ 1.406,40
1704	BRONZE BIELA STD	METAL LEVE	UNID	1	R\$ 272,00	R\$ 272,00
1705	BRONZE MANCAL STD	METAL LEVE	UNID	1	R\$ 492,26	R\$ 492,26
1706	BRONZINA MANCAL	METAL LEVE	UNID	2	R\$ 501,40	R\$ 1.002,80
1707	BUCHA BANDEJA	AXIOS	UNID	2	R\$ 178,14	R\$ 356,27
1708	BUCHA COMANDO VALVULA	METAL LEVE	UNID	1	R\$ 257,60	R\$ 257,60
1709	BUCHA ESTABILIZADOR	AXIOS	UNID	2	R\$ 45,34	R\$ 90,67
1710	BUCHA FEIXE MOLA	SAMPEL	UNID	2	R\$ 65,60	R\$ 131,20
1711	BUCHA JUMELA PEQUENA	WB	UNID	2	R\$ 49,86	R\$ 99,73

IMPERIO CAR COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 44.736.606/0001-65, INSC. ESTADUAL: 12.738424-3
AV BRASIL, Nº 300, BAIRRO: POTOSI, CEP: 65800-000, BALSAS/MA.



1712	BUCHA JUMELO GRANDE	WB	UNID	2	R\$ 58,66	R\$ 117,33
1713	CABEÇOTE MOTOR	TOYOTA	UNID	1	R\$ 5.940,26	R\$ 5.940,26
1714	CABO FREIO MAO DIANTEIRO	FANIA	UNID	1	R\$ 195,20	R\$ 195,20
1715	CABO FREIO MAO LD	FANIA	UNID	1	R\$ 292,26	R\$ 292,26
1716	CABO FREIO MAO LE	FANIA	UNID	1	R\$ 309,60	R\$ 309,60
1717	CABO FREIO MÃO TRASEIRO LD	FANIA	UNID	1	R\$ 306,14	R\$ 306,14
1718	CABO FREIO MÃO TRESEIRO LE	FANIA	UNID	1	R\$ 323,46	R\$ 323,46
1719	CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA	TRW	UNID	1	R\$ 3.798,14	R\$ 3.798,14
1720	CAIXA SATELITE COMPLETA	SPICER	UNID	1	R\$ 3.868,26	R\$ 3.868,26
1721	CAMISA MOTOR STD (JG C/4UND)	METAL LEVE	UNID	1	R\$ 1.555,46	R\$ 1.555,46
1722	CAPÔ	DPS	UNID	1	R\$ 2.888,26	R\$ 2.888,26
1723	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	LUK	UNID	1	R\$ 393,06	R\$ 393,06
1724	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	LUK	UNID	1	R\$ 437,06	R\$ 437,06
1725	CILINDRO MESTRE FREIO	TRW	UNID	1	R\$ 631,46	R\$ 631,46
1726	CILINDRO RODA TRASEIRA	ATE	UNID	2	R\$ 193,86	R\$ 387,73
1727	COIFA CAIXA DIREÇÃO	AXIOS	UNID	2	R\$ 69,86	R\$ 139,73
1728	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO	AXIOS	UNID	2	R\$ 126,94	R\$ 253,87
1729	COIFA HOMOCINETICA LADO RODA	AXIOS	UNID	2	R\$ 96,00	R\$ 192,00
1730	COLAR EMBREAGEM	LUK	UNID	1	R\$ 369,06	R\$ 369,06
1731	COMANDO VALVULA ADM	RIUSOLENCIA	UNID	1	R\$ 1.939,20	R\$ 1.939,20
1732	COMANDO VALVULA ESC	RIUSOLENCIA	UNID	1	R\$ 1.424,54	R\$ 1.424,54
1733	COMPRESSOR AR CONDICIONADO	SEG	UNID	1	R\$ 4.261,34	R\$ 4.261,34
1734	CONDENSADOR AR	HDS	UNID	1	R\$ 2.074,66	R\$ 2.074,66
1735	COROA PINHAO 11X41	SPICER	UNID	1	R\$ 3.417,60	R\$ 3.417,60
1736	CORREIA ALTERNADOR	GATES	UNID	1	R\$ 128,26	R\$ 128,26
1737	CORREIA AR CONDICIONADO	GATES	UNID	1	R\$ 134,94	R\$ 134,94

IMPERIO CAR COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 44.736.606/0001-65, INSC. ESTADUAL: 12.738424-3
AV BRASIL, Nº 300, BAIRRO: POTOSI, CEP: 65800-000, BALSAS/MA.



1738	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA	GATES	UNID	1	R\$ 101,30	R\$ 101,30
1739	CORRENTE REDUCAO	SHADECK	UNID	1	R\$ 1.251,46	R\$ 1.251,46
1740	COXIM AMORTECEDOR DIANT.	AXIOS	UNID	2	R\$ 252,80	R\$ 505,60
1741	COXIM CENTRAL MOTOR	BCR	UNID	2	R\$ 237,66	R\$ 475,31
1742	COXIM DIANTEIRO MOTOR	BCR	UNID	2	R\$ 301,06	R\$ 602,13
1743	COXIM INFERIOR CAMBIO	BCR	UNID	2	R\$ 289,60	R\$ 579,20
1744	CRUZETA CARDAN GRD	NAKATA	UNID	2	R\$ 247,46	R\$ 494,93
1745	CRUZETA CARDAN PEQ	NAKATA	UNID	2	R\$ 226,40	R\$ 452,80
1746	CUBO RODA DIANT. C/ABS	IMA	UNID	2	R\$ 1.155,20	R\$ 2.310,40
1747	DISCO FREIO DIANTEIRO	HIPER FREIOS	UNID	2	R\$ 360,80	R\$ 721,60
1748	EIXO CARDAN TRASEIRO	SPICER	UNID	1	R\$ 1.998,94	R\$ 1.998,94
1749	EMBREAGEM VISCOSA	MOLDEFER	UNID	1	R\$ 1.558,14	R\$ 1.558,14
1750	EVAPORADOR AR CONDICIONADO	MGR	UNID	1	R\$ 814,14	R\$ 814,14
1751	FAROL DIANTEIRO LD	ARTEB	UNID	1	R\$ 654,14	R\$ 654,14
1752	FAROL DIANTEIRO LE	ARTEB	UNID	1	R\$ 654,14	R\$ 654,14
1753	FEIXE MOLA TRASEIRO	FAMA	UNID	2	R\$ 1.558,40	R\$ 3.116,80
1754	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	NORFLEX	UNID	2	R\$ 81,60	R\$ 163,20
1755	FLEXIVEL FRIO TRASEIRO	NORFLEX	UNID	2	R\$ 59,20	R\$ 118,40
1756	GUIA VALVULA ADM/ESC	METAL LEVE	UNID	2	R\$ 34,40	R\$ 68,80
1757	HELICE RADIADOR	MOLDEFER	UNID	1	R\$ 497,34	R\$ 497,34
1758	HIDROVACUO FREIO	BOSCH	UNID	1	R\$ 888,80	R\$ 888,80
1759	JUNTA CABEÇOTE	SABO	UNID	1	R\$ 803,20	R\$ 803,20
1760	JUNTA HOMOCINETICA (COMPLETA)	IMA	UNID	2	R\$ 1.190,14	R\$ 2.380,27
1761	JUNTA MOTOR	SABO	UNID	1	R\$ 854,94	R\$ 854,94
1762	JUNTA TAMPA VALVULA	SABO	UNID	2	R\$ 126,40	R\$ 252,80
1763	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIAN.	AXIOS	UNID	2	R\$ 153,34	R\$ 306,67

IMPERIO CAR COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 44.736.606/0001-65, INSC. ESTADUAL: 12.738424-3
AV BRASIL, N° 300, BAIRRO: POTOSI, CEP: 65800-000, BALSAS/MA.



4 x 4

1764	KIT CORRENTE MOTOR	SHADECK	UNID	1	R\$ 2.752,54	R\$ 2.752,54
1765	KIT EMBREAGEM	LUK	UNID	1	R\$ 2.243,20	R\$ 2.243,20
1766	KIT MOLA SAPATA FREIO	CECARRELI	UNID	2	R\$ 34,40	R\$ 68,80
1767	LAMPADA P/FAROS 12V	PHILIPS	UNID	10	R\$ 152,26	R\$ 1.522,64
1768	LAMPADA P/FREIOS 12 V	PHILIPS	UNID	10	R\$ 107,46	R\$ 1.074,64
1769	LANTERNA TRASEIRA LD	PHILIPS	UNID	1	R\$ 477,34	R\$ 477,34
1770	LANTERNA TRASEIRA LE	PHILIPS	UNID	1	R\$ 477,34	R\$ 477,34
1771	LUVA CARDAN TRANS.	NAKATA	UNID	2	R\$ 476,80	R\$ 953,60
1772	MANGUEIRA FILTRO AR	JAMAICA	UNID	1	R\$ 228,80	R\$ 228,80
1773	MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR	JAMAICA	UNID	1	R\$ 225,86	R\$ 225,86
1774	MANGUEIRA SUPEIRO RADIADOR	JAMAICA	UNID	1	R\$ 173,34	R\$ 173,34
1775	MOLA HELICOIDAL DIANTEIRO	FAMA	UNID	2	R\$ 750,66	R\$ 1.501,33
1776	MOLA PASTILHA FREIO	CECARRELI	UNID	4	R\$ 55,74	R\$ 222,94
1777	MOLA PASTILHA FREIO	CECARRELI	UNID	1	R\$ 52,00	R\$ 52,00
1778	PALHETA PARABRISA	BOSCH	UNID	1	R\$ 129,60	R\$ 129,60
1779	PARABARRO DIANTEIRO LD	DPS	UNID	1	R\$ 435,74	R\$ 435,74
1780	PARABARRO DIANTEIRO LE	DPS	UNID	1	R\$ 435,74	R\$ 435,74
1781	PARABARRO TRASEIRO LD	DPS	UNID	1	R\$ 505,06	R\$ 505,06
1782	PARABARRO TRASEIRO LE	DPS	UNID	1	R\$ 505,06	R\$ 505,06
1783	PARABRISA DIANTEIRA	DPS	UNID	1	R\$ 2.279,74	R\$ 2.279,74
1784	PARAFUSO REGULADOR CAMBAGEM	CECARRELI	UNID	2	R\$ 105,60	R\$ 211,20
1785	PARAFUSO REGULAR CAMBAGEM	CECARRELI	UNID	2	R\$ 119,74	R\$ 239,47
1786	PASTILHA DE FREIO	FRASEL	UNID	1	R\$ 305,34	R\$ 305,34
1787	PINCA FREIO DIANT. C/CAVALETE LD	VIEMAR	UNID	1	R\$ 1.397,06	R\$ 1.397,06
1788	PINCA FREIO DIANT. C/CAVALETE LE	VIEMAR	UNID	1	R\$ 1.397,06	R\$ 1.397,06
1789	PISTÕES MOTOR	METAL LEVE	UNID	1	R\$ 2.899,46	R\$ 2.899,46

IMPERIO CAR COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 44.736.606/0001-65, INSC. ESTADUAL: 12.738424-3
AV BRASIL, Nº 300, BAIRRO: POTOSI, CEP: 65800-000, BALSAS/MA.



4 x 4

1790	PIVO BANDEJA INFERIOR	VIEMAR	UNID	2	R\$ 231,74	R\$ 463,47
1791	PIVO BANDEJA SUPERIOR	VIEMAR	UNID	2	R\$ 214,94	R\$ 429,87
1792	PIVO INFERIOR BALANÇA	VIEMAR	UNID	1	R\$ 270,40	R\$ 270,40
1793	PIVO SUPERIOR BALANÇA	VIEMAR	UNID	2	R\$ 256,54	R\$ 513,07
1794	POLIA TENSOR ALTERNADOR	ZEN	UNID	1	R\$ 357,34	R\$ 357,34
1795	POLIA TENSOR AR CONDICIONADO	ZEN	UNID	1	R\$ 170,14	R\$ 170,14
1796	POLIA VIRABREQUIM	ROLTS BRASIL	UNID	1	R\$ 428,00	R\$ 428,00
1797	PONTEIRA CARDAN DIANTEIRO	NAKATA	UNID	1	R\$ 480,80	R\$ 480,80
1798	PONTEIRA CARDAN TRASEIRA	NAKATA	UNID	1	R\$ 460,26	R\$ 460,26
1799	RADIADOR	VISCONDE	UNID	1	R\$ 2.006,66	R\$ 2.006,66
1800	REGULADOR SAPATA FREIO	CECARRELI	UNID	2	R\$ 111,74	R\$ 223,47
1801	REPARO PINÇA FREIO C/PISTÃO	CECARRELI	UNID	2	R\$ 305,34	R\$ 610,67
1802	RETENTOR HASTE VALVULA	SABO	UNID	1	R\$ 28,00	R\$ 28,00
1803	RETENTOR PINHÃO DIFERENCIAL	SABO	UNID	1	R\$ 136,26	R\$ 136,26
1804	RETENTOR RODA TRASEIRA INTERNO	SABO	UNID	2	R\$ 78,94	R\$ 157,87
1805	RETENTOR SAIDA CARDAN	SABO	UNID	1	R\$ 80,26	R\$ 80,26
1806	RETENTOR VOLANTE	SABO	UNID	1	R\$ 95,46	R\$ 95,46
1807	RETROVISOR DIANTEIRO LD	ARTEB	UNID	1	R\$ 1.060,00	R\$ 1.060,00
1808	RETROVISOR DIANTEIRO LE	ARTEB	UNID	1	R\$ 1.060,00	R\$ 1.060,00
1809	ROLAMENTO CENTRO CARDAN	SKF	UNID	1	R\$ 300,80	R\$ 300,80
1810	ROLAMENTO LATERAL CAIXA	KOYO	UNID	2	R\$ 287,74	R\$ 575,47
1811	ROLAMENTO PINHAO (GR)	KOYO	UNID	1	R\$ 313,06	R\$ 313,06
1812	ROLAMENTO PINHAO (PQ)	KOYO	UNID	1	R\$ 421,60	R\$ 421,60
1813	ROLAMENTO SEMI ARVORE	KOYO	UNID	2	R\$ 364,54	R\$ 729,07
1814	SAPATA FREIO	FRASEL	UNID	1	R\$ 387,46	R\$ 387,46
1815	SEMI EIXO COMPLETO	IMA	UNID	1	R\$ 2.171,20	R\$ 2.171,20

IMPERIO CAR COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 44.736.606/0001-65, INSC. ESTADUAL: 12.738424-3
AV BRASIL, N° 300, BAIRRO: POTOSI, CEP: 65800-000, BALSAS/MA.



1816	SENSOR ABS DIANTEIRO LD	BOSCH	UNID	1	R\$ 333,86	R\$ 333,86
1817	SENSOR ABS DIANTEIRO LE	BOSCH	UNID	1	R\$ 333,86	R\$ 333,86
1818	SENSOR ABS TRASEIRO LD	BOSCH	UNID	1	R\$ 367,20	R\$ 367,20
1819	SENSOR ABS TRASEIRO LE	BOSCH	UNID	1	R\$ 367,20	R\$ 367,20
1820	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO	HIPER FREIOS	UNID	2	R\$ 379,46	R\$ 758,93
1821	TAMBOR FREIO TRASEIRO	HIPER FREIOS	UNID	2	R\$ 514,14	R\$ 1.028,27
1822	TAMPA VALVULA	FLORIO	UNID	1	R\$ 1.108,80	R\$ 1.108,80
1823	TENSOR CORREIA DENTADA	ZEN	UNID	1	R\$ 361,20	R\$ 361,20
1824	TERMINAL DIRECAO	VIEMAR	UNID	2	R\$ 174,14	R\$ 348,27
1825	TERMINAL DIREÇÃO	VIEMAR	UNID	2	R\$ 178,14	R\$ 356,27
1826	TURBINA MOTOR	METAL LEVE	UNID	1	R\$ 8.575,20	R\$ 8.575,20
1827	VALVULA ADMISSAO (JG C/4UND)	RIUSOLENCIA	UNID	2	R\$ 355,20	R\$ 710,40
1828	VALVULA ESCAPE (JG C/4UND)	RIUSOLENCIA	UNID	2	R\$ 368,54	R\$ 737,07
1829	VIRABREQUIM	TOYOTA	UNID	1	R\$ 4.701,34	R\$ 4.701,34
1830	VOLANTE MOTOR	LUK	UNID	1	R\$ 3.714,14	R\$ 3.714,14
VALOR TOTAL:						R\$ 180.915,00
cento e oitenta mil, novecentos e quinze reais						

VALOR GLOBAL DOS LOTES:	R\$ 374.047,00
trezentos e setenta e quatro mil e quarenta e sete reais	

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data da sua apresentação.

Todos os preços cotados estão incluídos todos os insumos que o compõem, tais como as despesas com impostos, taxas, frete, seguros e quais quer outros que incidam na contratação do objeto.

Prazo de entrega, conforme parâmetro do Termo de Referência.

IMPERIO CAR COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ: 44.736.606/0001-65, INSC. ESTADUAL: 12.738424-3
AV BRASIL, Nº 300, BAIRRO: POTOSI, CEP: 65800-000, BALSAS/MA.



Prazo de garantia do produto, conforme parâmetro do Termo de Referência.

Responsável pela assinatura do contrato: MAILSON NOLETO BARROS, CPF: 041.240.453-28 / DNI: 034391792007-1.

Conta bancária: 237, BANCO DO BRADESCO, AG: 0782, CC: 73973-1, IMPERIO CAR COMERCIO E SERVICOS LTDA.

Balsas/MA, 11 de Abril de 2024.

IMPERIO CAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 44.736.606/0001-65

MAILSON NOLETO BARROS

CPF: 041.240.453-28 / DNI: 034391792007-1

PROPRIETÁRIO

IMPERIO CAR COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 44.736.606/0001-65, INSC. ESTADUAL: 12.738424-3

AV BRASIL, Nº 300, BAIRRO: POTOSI, CEP: 65800-000, BALSAS/MA.